
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
Na temelju članka 30.Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 
županije 6/09 ), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 20. sjednici, održanoj dana 11. 
travnja  2017.godine, donijelo je 
 
 

      O D L U K U 
                o donošenju Strateškog razvojnog programa Općine Trpanj  
                                 za razdoblje od 2015. -  2020. godine 
 
 

Članak 1. 
Usvaja se Strateški razvojni program Općine Trpanj za razdoblje 2015. - 2020. godine. 
 

Članak 2. 
Strateški razvojni program Općine Trpanj za razdoblje 2015. - 2020. godine čini sastavni dio  
ove Odluke. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije.  

 
KLASA:302-02/17-01/01 
URBROJ:2117/07-01/01-17-1 
 
Trpanj, 11. travnja 2017. 
 
   

        Predsjednik Općinskog vijeća 

               Bruno Koludrović v.r. 

 


